BARBARA FOLCHITTO

Altezza (cm): 171
Nato a: Napoli, Napoli, Italia
Lingue: italiano, inglese, spagnolo

Agenzie: Link Art Srl (+39.346.0278993 Federica
+39.346.0278995 Patrizia +39.346.0278992 Paola)

FORMAZIONE

2000 APPROFONDIMENTI vari periodi

1998 RADA ROYAL ACADEMY OF 1 anno

DRAMATIC ART

CINEMA

2018 Don't Read this on a Plane Stuart McBratney

2013 Colpi di Fortuna Neri Parenti

2013 Buongiorno Papa Edoardo Leo

2012 Viva l'ltalia Massimiliano Bruno

2011 Lezioni di Cioccolato 2 Alessio Maria Federici

2011 Nessuno mi puo giudicare Massimiliano Bruno

2011 Boris G. Ciarrapico, M. Torre, L.
Vendruscolo

2005 Cuore Sacro Ferzan Ozpetek

2005 Provincia Meccanica Stefano Mordini

2004 lo che amo solo te G. Pannone

2003 La finestra di fronte F. Ozpetek

2002 Biuti Quin Olivia F. Martino

2001 Le fate ignoranti F. Ozpetek

2001 Malefemmene F. Conversi

2000 Bibo per sempre Enrico Coletti

1989 Lo zio indegno Franco Brusati

PUBBLICITA

2009 Galbani L. Lucini

2008 Sai Assicurazioni M. Pellegrini

2007 Unicredit C. Sigon

2007 Cameo F. Ozpetek

2004 Telecom Eric Zonca



2003

SERIE TV
2017
2017
2017
2016
2010
2008
2007
2007

2006
2005
2004
1998

Poste Italiane

Don Matteo 11

Un passo dal cielo 4
Che Dio ci aiuti 4

Tutto Pud Succedere 2
Il commissario Manara
Annaeib

Medicina Generale
Boris (1x10)

R.L.S.

Cuore contro cuore

Distretto di polizia

Pasolini, un poeta en la playa

CORTOMETRAGGIO

2017

2008
2007
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2001
2001

TEATRO
2017

2017
2016-2018
2015
2010-2012
2010

2009

2009

2008
2007
2007
2005
2003-2007
2002
2002
2001
2001

Buffet

La Neve non fa Rumore
Marta con la A

Il dente del nemico
Ultima spiaggia
Topographie

Autodistruzione per principianti

E' giusto cosi
Non vedo l'ora
Attacco di panico
Only You

Lonelidays #2 Exile

leri € un Altro Giorno
Chet In The Sky

S/Z Roberto Zucco
Napoletango

Il Figlio

Il Club delle Piccole Morti

L'importante e vincere senza
partecipare

Il Gabbiano

La Bottega del Caffe
Il Gabbiano

Guerra Civile

Madre e Assassina
Il Bugiardo

La Locandiera
Svamp

In fedelta

F. Ozpetek

Raffaele Ambrosiglio
Jan Michelini
Francesco Vicario
Lucio Pellegrini
Luca Ribuoli

M. Vullo

Luca Ribuoli

G. Ciarrapico, M. Torre, L.
Vendruscolo

Alexis Sweet
R. Mosca

M. Vullo
Jorge Ortiz

Santa De Santis, Alessandro
D'Ambrosi

Nicola Sorcinelli
Emiliano Corapi

Britta Rating

G. Mainetti

C. Cappellani

Ivan Silvestrini
Francesca Olivi

B. Folchitto G. Troiano
G. Merenda

P. Guerrieri

Lorenzo de Liberato
Eric Civanyan

Barbara Folchitto
Vincenza Manna
Giancarlo Sepe

Paolo Zuccari

T. Capolicchio C. Angeli
Lillo

Sandro Mabellini

Paolo Giorgio

Sandro Mabellini

G. Pannone

Teatrino Clandestino

M. Anaclerio F. Albanese
M. Anaclerio

S. Baldelli

A. Narsi



2000 Edipo Re Gabriele Lavia

2000 La Cerimonia Walter Manfré
1998 La Memoria e I'Oblio Augusto Zucchi
1998 La bottega del pane G. Sammartano
1997 Percorso di un‘anima Giampiero Rossi
RADIO

2009-2016 610

2007 Il Club delle Piccole Morti

PREMIO

2008 Nastro d'Argento Marta con la A
SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, campano

Strumenti musicali no

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/barbarafolchitto



